
گروه حوادث/ دو مرد شرور که پسر جوانی را ربوده بودند 
با دریافت 300 دلار از خانواده‌اش او را رها کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل پسر 
جوانی به پلیس رفت و از ربوده شدنش خبر داد و گفت: 
به صورت غیرقانونی به ترکیه رفته بودم، اما پلیس مرا به 
ایران برگرداند. در زمانی که در کمپ بودم با پسری ایرانی 
به نام اردلان آشنا شدم و او از من خواست بعد از برگشت 
به ایران باهم در رابطه باشیم و حتی اگر بشود کاری هم 
باهم شروع کنیم. مدتی بعد از آمدن به ایران با من تماس 

گرفت و قرار ملاقات گذاشت.
او ادامه داد: اما زمانی که به محل قرار رفتم، او به همراه 

دو مرد دیگر با زور دست و پایم را بستند و مرا به باغی 
در اطراف تهران بردند. آنها در تماس با خانواده‌ام شرط 

آزادی‌ام را 5 هزار دلار اعلام کردند. 
از آنجا که خانواده‌ام توانایی پرداخت چنین پولی 
را نداشتند، در نهایت 300 دلار فراهم کرده و طبق 
خواسته آدم‌ربایان، دلارها را زیر گلدانی در پارکی که آنها 
می‌گفتند، قرار دادند. آدم‌ربایان نیز با برداشتن دلارها، 
رضایت به آزادی من داده و پس از سه روز حبس، مرا 

در محلی خلوت رها کردند.
با شکایت مرد جوان به دستور بازپرس جنایی، تحقیقات 

برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه دارد.

پایان خوش آدم‌ربایی 300 دلاری
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل دو زن میانسال با در 
حضور در دادسرای امور جنایی 
تهران از برادرشان شکایت کردند 
و مدعی شدند که او در مرگ پدر 

پیرشان نقش داشته است.
یکی از آنها گفت: ما چهار خواهر 
و برادر هستیم یکی از برادران‌مان 
معتاد است و خواهرم نیز خارج 
از کشور زندگی می‌کند و من هم 
مدت‌هاست ازدواج کرده و جدا 
زندگی می‌کنم به همین دلیل 
پدر پیرم با برادر دیگرم که مجرد 
است، زندگی می‌کرد. اسفند سال 
گذشته بود که به ما خبر دادند 
پدرم داخل سرویس بهداشتی 
زمین خورده و دچار شکستگی 
از ناحیه پا شده است. او را در 
بیمارستان بستری کردیم و دو 
عمل جراحی انجام داد. بعد از چند 
روز هم از بیمارستان ترخیص شد 
و در خانه از او نگهداری می‌کردیم 
اما دچار زخم بستر شد و فروردین 

امسال فوت کرد.
زن میانسال ادامه داد: ما تصور 

می‌کنیم برادرم در نگهداری از 
پدرم سهل‌انگاری کرده و احتمالاً 
به خاطر ارثیه میلیاردی که از پدرم 
به او می‌رسید، باعث مرگش شده 
است. از طرفی پزشکی قانونی 
اعام کرده که علت مرگ پدرم 
خونریزی داخلی مغزی بر اثر 
ضربه به سر بوده است، این در 
حالی است که برادرم به ما گفته 
بود که پدرم از سمت چپ روی 
زمین افتاده است. اما پزشکی 
قانونی اعام کرده که ضربه از 
سمت راست به سر پدرم وارد 
شده است. درصورتی که طبق 
گفته برادرم باید این آسیب‌دیدگی 
سمت چپ بوجود می‌آمد. موضوع 
دیگری هم که فکر ما را مشغول 
کرده است اینکه آثار کبودی و 
جراحات روی سر پدرم دیده نشده 
ولی علت مرگ خونریزی مغزی 
اعام شده است. حالا خواهرم 
به ایران آمده تا با هم از برادرمان 

شکایت کنیم.
با شکایت دو زن میانسال، به 
دستور بازپرس وحید ناصری؛ 

تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های 
صورت گرفته مشخص شد برادر 
از  یکی  میانسال  زن  دو  این 
خواننده‌های معروف پاپ کشور 
است که صدای او روی تیتراژ 
چند سریال تلویزیونی هم شنیده 

شده است.
در ادامه خواننده 48 ساله برای 
تحقیقات به دادسرا احضار شد، 
اما وی به بازپرس گفت: در تمام 
مدتی که پدرم بیمار بود من از او 
نگهداری می‌کردم و مشکلی هم 
نداشتیم و در کنار مراقبت از او 
به کارهای روزمره خودم هم باید 
می‌رسیدم. روز حادثه پدرم به 
سرویس بهداشتی رفت اما ناگهان 
متوجه شدم که زمین خورده 
است. همان موقع با اورژانس 

تماس گرفتم و امدادگران خود 
را به محل رساندند. اما گفتند 
که وضع جسمی پدرم خوب 
است و آسیب شدیدی به او وارد 
نشده است. به همین دلیل بود 
که پدرم را به بیمارستان انتقال 
ندادند اما با گذشت چند روز 
وقتی دردهایش شدت گرفت و 
کبودی روی پاهایش دیده شد، 
او را به بیمارستان بردیم و تحت 
عمل جراحی قرار گرفت. بعد هم 
در خانه از او مراقبت می‌کردم اما 
زخم بستر گرفت و در نهایت هم 

فوت کرد.
او ادامه داد: من به غیر از این دو 
خواهر یک برادر هم دارم که ارثیه 
میلیاردی به آنها رسیده است. اما 
از آنجا که پدرم قبل از مرگش 

به درخواست خودش و به این 
دلیل که با من زندگی می‌کرد و 
کارهایش را من انجام می‌دادم، 
مقداری از اموالش را به نام من 
کرده بود، آنها از من شکایت 
کرده‌اند و مدعی هستند به خاطر 
ارثیه، پدرم را کشته‌ام. این را هم 
بگویم دو هفته قبل از اینکه پدرم 
زمین بیفتد او را به باغ کردان 
بردیم که آنجا هم زمین خورد، اما 
به من گفت حالش خوب است و 

مشکل خاصی ندارد.
بدین‌ترتیب بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی تهران با 
صدور دستور تشکیل هیأت سه 
نفره پزشکی قانونی از آنها خواست 
تا علت دقیق مرگ پیرمرد را 

بررسی کنند.

 شکایت 2 خواهر
از خواننده پاپ به خاطر مرگ از خواننده پاپ به خاطر مرگ پدرپدر

مرجان همایونی/ خواننده جوان وقتی 
با شکایت دو خواهرش مبنی بر اتهام 
سهل‌انگاری در مرگ پدر به دادسرا 
رفت و مدعی شد در مرگ وی نقشی 
نداشته و پدرش به خواست خود 
اموالش را به نام او کرده است.

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری کلاهبردار 
اینترنتی خبر داد که با رسیدساز جعلی حدود ۵۰ 
میلیارد ریال از ۱۴۰۱ شهروند کلاهبرداری کرده بود.

به گزارش فارس، سرهنگ »داوود معظمی گودرزی« 
رئیس پلیس فتای پایتخت در خصوص جزئیات این 
خبر اظهار داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتای 
تهران بزرگ مراجعه کرد و مدعی شد، قصد فروش 
لوازم گرانقیمت خود در سایت‌های خرید و فروش 
کالاهای دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته است. شاکی گفت، تابلو فرش خود را با قیمت 
25 میلیون تومان آگهی کردم و پس از دقایقی فردی 
که خود را مدیرعامل یک شرکت بزرگ معرفی کرده 
بود با بنده تماس گرفت و گفت دو نفر از کارکنان 
شرکت خود را برای تحویل تابلو فرش به آدرس ما 
می‌فرستد، پس از حضور آن افراد و توافق اولیه شماره 
کارت بانکی‌ام را گرفتند و با اعلام مشخصات بنده و 
نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن 
همراه، تابلو فرش را به وی دادم و بعد از بررسی حساب 

بانکی متوجه کلاهبرداری شدم.
وی با اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده به بیش 
از 1401 نفر افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در 
خصوص سرقت لوازم گرانقیمت خود به این پلیس 
مراجعه کردند و با شرح شکایتشان مشخص شد، 
متهم همه این پرونده‌ها مشترک است و تمام شکات 
صرفاً با مشاهده مشخصات خود در تلفن همراه متهم 
و نرم‌افزار رسیدساز جعلی و بدون بررسی حساب بانکی 

خود اقدام به تحویل کالا به مجرم کرده‌اند.
سرهنگ گودرزی افزود: کارشناسان پلیس فتای تهران 

بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و پس از 
تحقیقات گسترده و همه‌جانبه ردپای مجرمین را در 
فضای مجازی شناسایی کرده و پس از تشریفات 
قضایی شیاد اینترنتی که خود را به‌عنوان مدیرعامل 
یک شرکت جعلی معرفی کرده بود به همراه دو نفر 
از همدستانش دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه این افراد با این 
روش بیش از 50 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، 
خاطرنشان کرد: مجرم پس از حضور در پلیس فتای 
پایتخت اظهار داشت، پس از جلب اعتماد فروشنده 
با ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و وارد کردن 
اطلاعات وی یک رسید جعلی واریز به فروشندگان 
نشان می‌دادیم و با بهانه‌هایی مثل اختال در 
سامانه‌های پیامکی بانک‌ها با دریافت کالا بسرعت از 
محل خارج می‌شدیم.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با 
بررسی حساب بانکی خود از واریز پول به حسابشان 
اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار 
دهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به 

آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

کلاهبرداری از ۱۴۰۱ شهروند  
با رسیدساز جعلی متهم دستگیر شد

پسر 7 ساله به علت 
افتادن برادر 10 ساله‌اش 
روی شکم وی جان باخت.

به گزارش حادثه 24، 
سرهنگ کامران چراغی، 

فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک 
یک کودک ۷ ساله در یکی از مراکز درمانی شهر چهارباغ 
استان البرز، بررسی موضوع در دستور کار مراجع انتظامی 
قرار گرفت. با حضور مأموران در محل و بررسی موضوع 
مشخص شد، این دو برادر در حال بازی بودند که ناگهان 
برادر بزرگ‌تر که 10 ساله بوده روی شکم برادر 7 ساله‌اش 
افتاده و بر اثر صدمه وارده به شکم این پسربچه وی 
دچار خونریزی داخلی شده و جان سپرده است.فرمانده 
انتظامی شهرستان چهارباغ افزود: پرونده مرگ این کودک 

برای بررسی موضوع به مراجع قضایی ارسال شد.

 بازی مرگبار 
2 کودک در چهارباغ

پسر جوان 18 ساله‌ای که دسته کلیدش به‌صورت اتفاقی 
از بالکن روی سیم برق افتاده بود و قصد داشت با یک 
میله فلزی آن را جدا کند، بر اثر برق‌گرفتگی جانش را از 

دست داد.
به گزارش حادثه 24، سرهنگ کامران ملکی در این باره 
گفت: در پی اعلام خبری از سوی شهروندان مبنی بر وقوع 
یک حادثه برق‌گرفتگی در منطقه مشکین‌دشت، بلافاصله 
مأموران کلانتری 15 برای بررسی موضوع به محل حادثه 
اعزام شدند. با حضور مأموران در محل حادثه مشخص 
شد که یک جوان 18 ساله به‌دلیل گیر کردن دسته 
کلیدش روی کابل برق قصد جدا کردن کلید از کابل به 
وسیله یک میله آهنی را داشته که دچار برق‌گرفتگی شده 

و جان باخته است.

مرگ به خاطر دسته کلید

به دلیل قطعی خطوط تلفن خبری از 3 ملی‌پوش ایران در 
ترکیه نیست.

به گزارش حادثه 24، زلزله هولناک ترکیه تاکنون باعث کشته 
‌شدن 3381 نفر از جمله ایوپ تورکاسان دروازه‌بان ۲۸ ساله 
تیم مالاتیا اسپور شده است. 3 ملی‌پوش ایرانی به نام‌های 
حامد مطرودی از شادگان، مهدی سعیداوی از سوسنگرد 
جانباز 50 درصد و محمدرضا میراحمدی از رامهرمز عضو تیم 
ملی فوتبال قطع عضو هستند و به‌عنوان لژیونر در ترکیه بازی 
می‌کنند، اما ظرف دو روز گذشته به دلیل قطع خطوط تلفن 

هیچ خبری از آنها در دست نیست.
شمار کشته‌ها در مرز 4000 نفر/ خطر شیوع بیماری‌های عفونی

زلزله ویرانگر ترکیه و سوریه تاکنون بیش از هزاران کشته و ده‌ها 
هزار مصدوم برجای گذاشته است و به‌رغم برودت هوا و وقوع 
پس‌لرزه‌‌های مکرر، تاش امدادگران برای نجات مصدومان 

احتمالی و اسکان زلزله‌‌زدگان همچنان ادامه دارد.
به گزارش ایسنا، زلزله ویرانگر ترکیه با ۷.۸ ریشتر، بزرگ‌ترین 
زلزله قرن تاکنون بوده که در سوریه نیز تلفات و خسارات زیادی 
برجای گذاشته و عاوه بر این دو کشور در لبنان و عراق هم 

احساس شده است.
  

 سرنوشت نامعلوم  3 ملی‌پوش ایرانی

در زلزله ترکیه

 اجرای دومین مرحله از طرح مبارزه با 
احتکار اقلام دارویی و بهداشتی

رئیس پلیس امنیت 
ز  ا جا  فرا اقتصادی 
اجرای دومین مرحله از 
طرح سراسری تشدید 
مبارزه با احتکار اقلام 
بهداشتی، پزشکی و 

دارویی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار 

حسین رحیمی در تشریح اجرای دومین مرحله طرح سراسری 
تشدید مبارزه با احتکار اقلام بهداشتی و پزشکی اظهار داشت: 
با توجه به سرمای هوا و احتمال بروز بیماری‌هایی از قبیل 
سرماخوردگی و آنفلوانزا در کشور و نیاز جامعه به تأمین و 
توزیع مناسب اقام بهداشتی، پزشکی و دارویی در سطح 
بازار برخی از عناصر سودجو و فرصت‌طلب با اهدافی از قبیل 
کسب سودهای نامشروع، ایجاد نارضایتی عمومی و اخلال در 
مدیریت تولید و توزیع کشور، این بازار را مورد هدف قرار داده 
و با سوءاستفاده از فرصت پیش آمده در صدد جمع آوری، دپو 

و احتکار اقام مذکور بودند.
وی افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با تدوین برنامه و 
ترسیم چشم‌انداز مأموریتی و همچنین با برنامه‌ریزی عملیاتی 
صحیح و عملی، اخلالگران و محتکران حوزه اقلام بهداشتی و 

پزشکی را طی 72 ساعت گذشته در کشور شناسایی کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا تصریح کرد: در این راستا 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در یک طرح سراسری و 
متمرکز به محل‌های مورد نظر اعزام و در بازدید و بازرسی از 
محل دپو و نگهداری اقلام پزشکی، بهداشتی و دارویی، انواع 
کالا از قبیل سرم و سرنگ، داروهای ترکیبی، مواد شوینده و 
ضدعفونی‌کننده، اقلام دارویی و تجهیزات پزشکی، ماسک و 

دستکش را کشف کردند.
بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار رحیمی با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را بیش از 340 میلیارد 
ریال برآورد کردند، ادامه داد: در این زمینه 65 متهم بازداشت 
و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

رانش زمین در پرو 40 قربانی گرفت
حداقل ۴۰ نفر بر اثر 
رانش زمین در شهرهای 
مختلف در جنوب پرو 
جان خود را از دست 
داده‌اند.به گزارش ایسنا، 

مقامات پرو در مناطقی که رانش زمین رخ داده، به دلیل احتمال 
وقوع مجدد رانش زمین هشدار دادند.به گزارش آسوشیتدپرس، 
مقامات پرو همچنین اعلام کردند که حدود ۲۰۰ خانه پیش‌ساخته 
در یکی از شهرهای آسیب‌دیده از رانش زمین، تخریب شده است.

بارش‌های شدید فصلی در جنوب پرو منجر به وقوع چندین رانش 
زمین در این منطقه شده است.


